ЖУКОУШЧЫНСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШ ЭННЕ РЕШЕНИЕ

1 _____ 17-4

аг. Жукоушчына, Дзятлаусю р-н,
ГродзеНекая вобл.

аг. Жуковщина, Дятловский р-н,
Гродненская обл.

Об изменении решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов от 29 декабря
2018 г. № 7-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь,
Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 1-5 решения Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г. № 7-3 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
^ ^  - ного комитета.

В.П.Веремейчик

ГД. 1. 3303. т. 50 ж х

Приложение 1
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
30.12.2019 № 17-4)

ФИНАНСИРОВАНИЕ
дефицита бюджета
Жуковщинского сельсовета

Наименование Сумма,
рублей

Общее финансирование 0,0
Внутреннее финансирование 0,0
Изменение остатков средств бюджета 0,0
Остатки на начало отчетного периода 5675,87
Остатки на конец отчетного периода 5675,87

доходы
бюджета Жуковщинского
сельсовета

Приложение 2
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
30.12.2019 № 17-4)

Наименование
еЗСС
Иа

ссИ
вчо Ч

со
сЗа.

чГОейО.чо
с

Сумма
(рублей)

Налоговые доходы
Налоги на доходы и прибыль
Подоходный налог с физических лиц
Подоходный налог с физических лиц
Подоходный налог с физических лиц
исчисленный с доходов, полученных от
осу щест в лен и я пре д пр и ни мательской

1 0 00 00
1 1 00 00
1 1 01 00
1 1 01 01

Государственная пошлина за совершение
иных юридически значимых действий с

97 123,00
86 511,00
86 511,00
85 870,00

деятельности 1 1 01 02 641,00
Налоги на собственность 1 3 00 00 9 069,00
Земельный налог 1 3 08 00 2 301,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 2 301,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 6 768,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 6 768,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы 1 6 00 00 1 543,00
Государственная пошлина 1 6 30 00 1 543,00

физических лиц 1 6 30 02 1 543.00
Неналоговые доходы
Доходы от осуществления приносящей

3 0 00 00 5 21 1,00

доходы деятельности
Доходы от сдачи в аренду земельных

3 2 00 00 5 034,00

участков
Арендная плата за пользование земельными

3 2 40 00 221,00

участками 3 2 40 01 221,00
о 2 41 00 1 440,00

2

Доходы от сдачи в аренду иного имущества 3 2 41 00 1440,00
Поступления средств (части средств),
полученных от сдачи в аренду капитальных
строений (зданий, сооружений),
изолированных помещений, машино-мест, их
частей, имущества военного назначения,
переданных в хозяйственное ведение или
оперативное ' 3 2 41 02 1 440,00
Компенсации расходов государства 3 2 46 00 3 373,00
Доходы, поступающие в возмещение
расходов на коммунальные услуги, включая
отопление, потребляемую электроэнергию и
другие услуги, эксплуатацию, капитальный и
текущий ремонт капитальных строений
(зданий, сооружений), изолированных
помещений, машино-мест, и 3 2 46 08 3 373,00
Штрафы, удержания 3 3 00 00 133,00
Штрафы
Штрафы за совершение иных

3 о 51 00 133,00

административных правонарушений 3 3 51 15 133,00
Прочие неналоговые доходы 3 4 00 00 44.00
Прочие неналоговые доходы
Возврат средств, полученных и
неиспользованных организациями в прошлом

3 4 55 00 44.00

году
ВСЕГО доходов

3 4 55 02 44,00
102 334,00

Приложение 3
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
30.12.2019 № 17-4)

РАСХОДЫ
бюджета Жуковщинского
сельсовета по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

к
РР

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 92 954,00
Государственные органы общего назначения
Органы местного управления и

01 01 00 70 248,00

самоуправления 01 01 04 70 248,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 506,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 506,00
Прочие министерства и организации 01 00 00 19 200,00
Межбюджетные трансферты 01 11 00 19 200,00
Трансферты бюджетам других уровней
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 11 01 19 200,00

строительство 06 00 00 9 380,00
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО расходов

06 03 00 9 380,00
102 334,00

Приложение 4
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
30.12.2019 № 17-4)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета Жуковщинского
сельсовета и функциональной классификацией
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

<3
СОсЗ
и

*=;

со
сЗ

Рч

Чсо
сЗ
ОнЧ
О

_Е_
к
00

сЗ
2

ю к
О

с*кXсЗ00о
Он
о  >5

ю
Оц

Бюджет сельсовета
Жуковщинский сельский

000 00 00 00 102 334,00

исполнительный комитет 010 00 00 00 73 754,00
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего

010 01 00 00 92 954,00

назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 70 248,00

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 70 248,00

деятельность 010 01 10 00 3 506,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 3 506,00
Межбюджетные трансферты 999 01 11 00 19 200,00
Трансферты бюджетам-других уровней
Жилищно-коммунальные услуги и

999 01 11 01 19 200,00

жилищное строительство 010 06 00 00 9 380,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 9 380,00

Приложение 5
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
30.-12.2019 № 17-4)

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и

подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за
счет средств бюджета
сельсовета

Наименование программ, подпрограмм

П
ро

гр
ам

м
а

П
од

пр
ог

ра
м

м
а

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

Расходы на финансирование бюджетных
программ
Государственная программа .
«Комфортное жилье и благоприятная

000 00 00 000 9 380,00

среда» на 2016-2020 годы
Подпрограмма «Обеспечение качества и

017 00 00 000 9 380,00

доступности услуг»
Жилищно-коммунальные услуги и

017 02 00 000 9 380,00

жилищное строительство 017 02 06 000 9 380,00
Поречский сельский Совет депутатов 017 02 06 10 9 380,00